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N°7. CATALOGO DE LAS REDUCCIONES DE LAS MISIONES DE LOS MOJOS DE ESTA
PROV. DEL PERU DE LA COMPANIA DE JESUS, ANO 1748

Pueblos y nombres
de los PP.
Misioneros que en
ellos habitan

Casado | Viudo | Viuda | Soltero | Soltera | Nifio | Nifia | Bautizos No

bauti-
zado

SUMA

Desposorios
P.Diego Jurado,
P.Simén Rodriguez,
H.Francisco Giraldo.

728

28 50 46 39 121 107 1119 8

1199

N.2 S.2de Loreto
P.José Reisner,
P.Pedro de Vargas

610

29 25 18 20 188 164 todos

1054

Sma. Trinidad
P.Juan José Zabala,
P.Ventura Galvan,
P.Gabino Secchi.

912

19 28 6 31 364 360 todos

1720

S. Francisco Javier
P.Diego Ign.°
Fernan-dez,
P.Feliciano Gutie-
rrez, P.Manuel de
Sota.

936

27 33 74 71 303 266 todos

1710

S. Pedro
P.Nicolas de Vargas,

Juan Beingolea, Fco.

Quirés, H.Alberto
Marterer

1472

39 40 19 23 846 857 todos

3296

Sta. Ana

P.Felipe Ponce,
P.Cris-tébal de
Velasco, H.Manuel
de Espinosa.

726

36 40 108 86 193 183 1372 22

1394

Exaltacion
P.Leonardo de Val-
divia, Sebastian
Garcia

694

79 97 133 80 264 246 todos

1593

S. Ignacio
P.Bartolomé Bravo,
P.Claudio
Fernandez.

418

3 2 15 6 99 50 602 19

621

S. José
P.Juan Rodriguez.

382

21 11 31 22 114 105 todos

686

San Borja
P.Fco.Javier de
Sierra, P.lidefonso
Blanco.

566

9 7 23 12 190 182 989 9

998

S. Pablo
P.Pascual Ponce,
P.Bernardino
Gutierrez

626

40 53 7 12 242 251 todos

1324

Santos Reyes
P.Bernardo del Cas-




tillo, P.Martin de Val-
verde

1114

9

7

344

todos

1728

Pueblos y nombres
de los PP.
Misioneros que en
ellos habitan

Casado

Viudo

Viudo

Soltero

Soltera

Nif

Bautizo

No
bauti-
zado

SUMA

Sta. Maria
Magdalena
P.José Reiter,
P.Fran-cisco Espi.

1262

54

55

203

89

828

621

todos

3112

La Concepcién
P.Nicolas Altogradi,
P.Pedro Rado, Juan
José Coronel.

1342

95

123

140

65

554

484

todos

2803

S.Joaquin
P.Francisco M.2
Salis, P.Raimundo
Lainez.

970

57

80

98

60

484

372

todos

2112

S. Luis Gonzaga
P.Juan Rodriguez

346

26

11

59

51

504

19

523

S. Martin
P.Francisco Olaza,
P.Juan Brand.

700

17

13

62

20

208

202

todos

1222

S. Nicolas
P.Antonio Maggio,
P.Gaspar Fracer.

758

15

17

72

23

284

205

1374

442

1816

S. Miguel
P.Gaspar de Prato,
Fco. Javier Pozo-
bonelli

1198

42

80

173

58

672

599

2822

622

3444

Sta. Rosa'
P.Anastasio
Theodori.

388

S. Simoén®
P.Nicolas de Medini-
lla, P.Gabriel Diaz.

493

Suma

Total

33290

! Pueblo que se esta fundando.

2 Pueblo que se esta fundando.




